АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ № 101 Г.ЛИПЕЦКА

В Ы П И С К А ИЗ П Р И К А З А № 29-д

05.08.2020                                                                                                        № 11

г. Липецк

О зачислении воспитанников на

обучение по образовательной

программе дошкольного образования

ДОУ №101 г. Липецка

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 05.08.2020:

1.1. в первую младшую группу №1 (№2) – 1 ребёнка

Заведующая                                                                                    Е.С. Шестакова

		2021-06-25T10:42:55+0300
	ШЕСТАКОВА ЕЛЕНА СТЕПАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа